
Stanice
Teplota 

[°C]

Rozdíl 

teplot

Tlak 

vzduchu 

[hPa]

Tlak vzduchu 

přepočtený na 

hladinu moře 

[hPa]

Rychlost 

větru 

[m/s]

Dohlednost [km]

Cheb 4,2 -3,1 942 1000,1 3 40

Karlovy Vary 4 -3,3 928,5 2 40

Přimda 2,3 -5 912,9 4 55

Kopisty 7,2 -0,1 970,6 999,4 5 35

Tušimice 6,9 -0,4 960,6 999,4 4 35

Plzeň-Mikulka 6,6 -0,7 956,2 1000,3 6 35

Churáňov -0,2 -7,5 871,7 5 40

Milešovka 2,1 -5,2 901,2 10 65

Kocelovice 5,3 -2 939,3 1001 4 65

Ústí nad Labem 6,5 -0,8 954,2 999,1 5 35

Doksany 8,3 1 980,4 999,6 1 45

Praha-Ruzyně 6,2 -1,1 956,3 999,7 7 více než 70

Praha-Karlov 7,5 0,2 969,8 1000,1 4 více než 70

Praha-Libuš 7,3 0 964 1000,2 4 40

Temelín 5,5 -1,8 941,5 1001,5 3 40

České Budějovice 7,7 0,4 953,8 1001,4 2 35

Praha-Kbely 7,3 0 966,3 1000,3 6 30

Liberec 6,8 -0,5 952,2 999,7 3 45

Jičín 8,2 0,9 966,3 1000,1 2 20

Čáslav 8,2 0,9 972,1 1000,6 4 20

Košetice 5,6 -1,7 938,3 1001,1 4 35

Kostelní Myslová 4,5 -2,8 934,1 2 35

Pec pod Sněžkou 3,3 -4 904,5 2 30

Pardubice 8,7 1,4 973,4 1000,3 3 20

Přibyslav 5,1 -2,2 938,4 1001,7 2 30

Polom 4,1 -3,2 913,5 2 30

Ústí nad Orlicí 7,4 0,1 952,9 1000,7 1 40

Svratouch 4,2 -3,1 914,8 3 40

Náměšť nad Oslavou 5 -2,3 945,9 1002,3 7 10

Dukovany 5,5 -1,8 954,6 1002,6 8 15

Kuchařovice 6,1 -1,2 962,4 1002,8 3 20

Luká 6,5 -0,8 940,2 1000,7 2 18

Brno-Tuřany 6,7 -0,6 972,7 1002,1 2 5

Šerák -0,2 -7,5 849,5 10 méně než 0,1

Prostějov 7,6 0,3 975,5 1001,4 4 10

Červená u Libavé 4,5 -2,8 913,3 5 16

Holešov 7,9 0,6 974,9 1001,6 1 14

Ostrava-Mošnov 9 1,7 970,3 1000,8 4 15

Lysá hora 0,8 -6,5 851,5 6 0,1

Maruška 4,9 -2,4 924 1 0,3

vložit sloupec za C

zamknutí buňky F4

černý křížek v pravém dolním rohu buňky + roztažení do celého sloupce


